‘J Gobierno de Canelones

Coblerno de Secretaria de Planificacion
Canelones Seleccion y Carrera Funcional

Entrevista personal

LLAMADO ABIERTO N2 6/2017

FUNCIONES DE : Community Manager

EXPEDIENTE N2 : 2017-81-1020-04781

RESOLUCION Ne : '17/06374

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N22 de fecha 09/11/2017 del Tribunal de Seleccion,
SE NOTIFICA ia realizacién de 1a “Entrevista personal con el Tribunal” segin 1o

establecido en las bases de llamado, de acuerdo al siguiente detalle:

POSTULANTE N2
2017-02-06-14
2017-02-06-22
2017-02-06-36
2017-02-06-41

DIA : JUEVES 9 DE NOVIEMBRE
HORA 10:00
LUGAR:  SALA DE REUNIONES DE SECRETARIA DE

DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACION

DIRECCION :
Secretaria de Desarrollo Local y Participacion, “Centro Canario” calle Baltasar Brum entre Brause y

Brunereau, Planta Alta del 2do. Edificio. Ciudad de Canelones .

Canelones, 24 de octubre de 2017.

Seleccién y Carrera



